dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2019 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

2978

2983

2986

2991

I0p. NMuo
3aKkJilouMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

Accoumnaumnsa "Kny6
MpodgeccuoHan"

Accoumnaumns "Kny6
MpodeccuoHan"

Accoumnaumns "Kny6
MpodgeccnoHan"

Accoumnaumns "Kny6
MpogeccnoHan"

CBepeHun

HecTepoBa Onbra AHaTo/IbeBHa

000611

07.08.2007

haTa
cocTaBJieHus
oTyeTa

19.04.2019

22.04.2019

21.05.2019

20.06.2019

OO1BLEeKT OueHKMm,
HanpasJieHUue

KBanVICbVIKaI.I,VIOHHOI'O

aTTrecTaTa

06BbeKT HeXxunon
HeOBXUNMOCTU

00BEeKT Xunon
HeOBUXUMOCTU

06BbeKT HeXxxunson
HeABUXUMOCTU

cneyTtexHuKkKa

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



