

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2019 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Нестерова Ольга Анатольевна		
Номер в реестре членов РОО		000611		
Дата включения в реестр членов РОО		07.08.2007		
Номер отчета об оценке	Юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
2978	Ассоциация "Клуб Профессионал"	19.04.2019	объект нежилой недвижимости	рыночная
2983	Ассоциация "Клуб Профессионал"	22.04.2019	объект жилой недвижимости	рыночная
2986	Ассоциация "Клуб Профессионал"	21.05.2019	объект нежилой недвижимости	рыночная
2991	Ассоциация "Клуб Профессионал"	20.06.2019	спецтехника	рыночная